
Meldeergebnis
Sparkassen Landesjugendspiele 2023 Zeig Dein Sporttalent!

Abschnitt 4 am 02.07.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V.
Ausrichter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. / Dresdner Delphine e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 01.07.2023, 09:05:03 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Schwimmsportkomplex Freiberger Platz
Freiberger Platz 1a
01067 Dresden
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. ATSV Freiberg e.V. 3324   7/  5  14/  0
2. Dresdner Delphine e.V. 5753  25/ 16  50/  0
3. Dresdner SC 1898 3332  17/ 16  49/  0
4. FC Erzgebirge Aue 7123   8/  7  16/  0
5. Post SV Dresden 3348   4/  0   4/  0
6. Post SV Leipzig e.V. 3351   9/  3  12/  0
7. SC Chemnitz von 1892 3353  19/  9  43/  0
8. SC DHfK Leipzig 3354   7/  6  18/  0
9. SC Freital 3339   2/  0   2/  0

10. SC Plauen 06 6374   1/  0   2/  0
11. SC Riesa 3356   2/  7  11/  0
12. SSG Leipzig e.V. 6466   5/  5  20/  0
13. SSV Freiberg 3370   3/  0   5/  0
14. SSV Hoyerswerda 3374   1/  0   1/  0
15. SSV Leutzsch 3378  10/ 13  35/  0
16. ST Erzgebirge 5134  14/ 13  29/  0
17. STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   4/  1   7/  0
18. SV 1919 Grimma 5149  18/  7  33/  0
19. SV 1990 Zschopau 3382   2/  3   5/  0
20. SV Automation e.V. 6435   1/  2   6/  0
21. SV Dresden-Nord 3386   1/  0   2/  0
22. SV Fortschritt Pirna 3387   2/  2   6/  0
23. SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   1/  2   3/  0
24. SV Lok Görlitz e.V. 3337  11/  8  31/  0
25. SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393   0/  1   1/  0
26. SV Weixdorf e.V. 3366   1/  0   1/  0
27. SV Zwickau von 1904 3400   6/  3  10/  0
28. SVV Plauen 6253   5/  7  16/  0
29. SWV TuR Dresden 3358   0/  3   4/  0
30. USV TU Dresden e.V. 3410  18/ 12  38/  0

Gesamt für den Verband  204/ 151  474/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 02.07.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Schwimmsportkomplex Freiberger Platz, Freiberger Platz 1a, 01067 Dresden
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 31 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 32 - 50m Delphinbeinbewegung männlich (5 Läufe)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (18 Läufe)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (15 Läufe)
Wettkampf 35 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 36 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe)
Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich (5 Läufe)
Abschnittsende (ca. 18:13 Uhr)

Wettkampf 31 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 4 Marlene Kasielke  2014 Dresdner SC 1898 01:24,51
Bahn 5 Mia Schramm  2012 Dresdner SC 1898 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:16,45
Bahn 2 Josephin Näther  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:15,00
Bahn 3 Milla Kult  2014 SC Chemnitz von 1892 01:10,66
Bahn 4 Emilia Waizmann  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:08,74
Bahn 5 Alexandra Schwendler  2013 SV Dresden-Nord 01:10,00
Bahn 6 Mia Langer  2012 ST Erzgebirge 01:13,13
Bahn 7 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 01:15,81
Bahn 8 Emma Klaus  2013 ST Erzgebirge 01:18,59
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noch Wettkampf 31 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melinda Brade  2014 SC Riesa 01:07,84
Bahn 2 Stella Grämer  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:07,19
Bahn 3 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 01:06,21
Bahn 4 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 01:05,78
Bahn 5 Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 01:05,96
Bahn 6 Helena Krause  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:06,41
Bahn 7 Lotte Möbius  2014 SV 1919 Grimma 01:07,50
Bahn 8 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 01:07,87

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 01:05,50
Bahn 2 Ida Emilia Ringel  2013 SSV Leutzsch 01:05,00
Bahn 3 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:03,44
Bahn 4 Alma Pelz  2014 SC Chemnitz von 1892 01:02,86
Bahn 5 Helene Ferkinghoff  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:03,19
Bahn 6 Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 01:03,80
Bahn 7 Zoe Müller  2012 FC Erzgebirge Aue 01:05,11
Bahn 8 Liska Amelia Sehr  2013 SV 1919 Grimma 01:05,70

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:02,02
Bahn 2 Helen Ronja Hein  2014 SV Fortschritt Pirna 01:01,50
Bahn 3 Mara Zeretzke  2013 SVV Plauen 00:59,98
Bahn 4 Emma Keller  2013 SV 1990 Zschopau 00:58,96
Bahn 5 Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma 00:59,66
Bahn 6 Lindsay Komar  2012 SV Zwickau von 1904 01:00,00
Bahn 7 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 01:01,56
Bahn 8 Charlotte Wilhelmine Ziller  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:02,41

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Kaiser  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:58,24
Bahn 2 Nele Zwerner  2014 SVV Plauen 00:57,30
Bahn 3 Sara Wild  2013 SC Chemnitz von 1892 00:54,75
Bahn 4 Hanna Leonhardt  2014 SSV Leutzsch 00:54,31
Bahn 5 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:54,52
Bahn 6 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 00:56,25
Bahn 7 Emma Peter  2013 SC Chemnitz von 1892 00:58,23
Bahn 8 Frieda Kotulla  2014 SC Chemnitz von 1892 00:58,68
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noch Wettkampf 31 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:53,78
Bahn 2 Alexandra Kirberger  2012 Dresdner SC 1898 00:52,65
Bahn 3 Luna Tittmann  2013 SC Chemnitz von 1892 00:49,70
Bahn 4 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:46,54
Bahn 5 Juli Herrmann  2012 SC Chemnitz von 1892 00:47,34
Bahn 6 Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:50,48
Bahn 7 Anna Henze  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:53,13
Bahn 8 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 00:54,03

Wettkampf 32 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jay Lehmann  2013 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 4 Carlo Hesse  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:14,23
Bahn 5 Matteo Nordheim  2013 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Florin Thomas  2013 SC Riesa 01:11,21
Bahn 3 Elias Zänsler  2014 SV Zwickau von 1904 01:09,29
Bahn 4 Konstantin Labuschke  2014 USV TU Dresden e.V. 01:06,02
Bahn 5 Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:06,56
Bahn 6 Yanic Paris  2013 Dresdner SC 1898 01:10,00
Bahn 7 Nils Reuter  2014 SV 1990 Zschopau 01:12,28
Bahn 8    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 01:04,11
Bahn 2 Karl Schoss  2014 SV Fortschritt Pirna 01:02,98
Bahn 3 Conrad Schäfer  2012 SSV Leutzsch 01:02,25
Bahn 4 Christian Konrad  2013 ST Erzgebirge 01:01,88
Bahn 5 Felix Brade  2014 SC Riesa 01:02,06
Bahn 6 Nils Zwerner  2014 SVV Plauen 01:02,41
Bahn 7 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:03,56
Bahn 8 Daniel Ulbricht  2013 Dresdner SC 1898 01:05,01
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noch Wettkampf 32 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Roßburg  2013 SC Chemnitz von 1892 00:58,52
Bahn 2 Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 00:57,61
Bahn 3 Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 00:57,43
Bahn 4 Casper Hottas  2013 SV Automation e.V. 00:56,68
Bahn 5 Arian Tanneberger  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:56,79
Bahn 6 Lennart Stark  2013 SC Chemnitz von 1892 00:57,43
Bahn 7 Carl Brückner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,01
Bahn 8 Mika Scheinpflug  2012 SSG Leipzig e.V. 00:59,61

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:55,48
Bahn 2 Caspar Valentin Zens  2012 SV Automation e.V. 00:53,99
Bahn 3 Ferdinand Goebel  2013 SC Chemnitz von 1892 00:52,62
Bahn 4 Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V. 00:43,29
Bahn 5 Joshua Li  2012 SC Chemnitz von 1892 00:50,47
Bahn 6 Nilo Naumann  2012 SC Chemnitz von 1892 00:53,27
Bahn 7 Fredo Matheo Schiller  2012 Dresdner SC 1898 00:54,47
Bahn 8 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:55,93

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
abgem. Franziska Kiontke  2007 USV TU Dresden e.V. 01:15,00

Lauf 1/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Xichen Dong  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 4 Luise Prager  2013 USV TU Dresden e.V. 02:15,00
Bahn 5 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 02:00,00
Bahn 2 Elena Brauße  2014 SV 1919 Grimma 01:55,96
Bahn 3 Eliana Malea Streubel  2014 SV 1919 Grimma 01:53,46
Bahn 4 Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:50,00
Bahn 5 Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 01:50,64
Bahn 6 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 01:55,77
Bahn 7 Nicole Sander  2014 SC Riesa 01:57,21
Bahn 8 Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06 00:00,00
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Oestreich  2013 ST Erzgebirge 01:48,25
Bahn 2 Elsa Gernegroß  2013 SC DHfK Leipzig 01:46,15
Bahn 3 Ria Johanna Plietker  2014 USV TU Dresden e.V. 01:45,00
Bahn 4 Elli Maier  2013 SC Chemnitz von 1892 01:42,93
Bahn 5 Melinda Brade  2014 SC Riesa 01:43,99
Bahn 6 Mia Langer  2012 ST Erzgebirge 01:45,44
Bahn 7 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 01:46,54
Bahn 8 Laila Neubauer  2013 USV TU Dresden e.V. 01:48,33

Lauf 4/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlada Zaiaieva  2013 SV Zwickau von 1904 01:42,00
Bahn 2 Thea Heinrich  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:40,00
Bahn 3 Sally Neubert  2011 ST Erzgebirge 01:38,75
Bahn 4 Helen Ronja Hein  2014 SV Fortschritt Pirna 01:38,22
Bahn 5 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 01:38,53
Bahn 6 Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 01:39,68
Bahn 7 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 01:40,64
Bahn 8 Johanna Schoss  2011 SV Fortschritt Pirna 01:42,85

Lauf 5/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 01:36,70
Bahn 2 Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:36,25
Bahn 3 Clara Dressel  2013 SV Zwickau von 1904 01:35,98
Bahn 4 Alexandra Schwendler  2013 SV Dresden-Nord 01:35,45
Bahn 5 Milena Lorenz  2010 ST Erzgebirge 01:35,52
Bahn 6 Lea Lähner  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:36,14
Bahn 7 Lea Nitsche  2012 FC Erzgebirge Aue 01:36,32
Bahn 8 Emma Peter  2013 SC Chemnitz von 1892 01:36,80

Lauf 6/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abigail Louise Heinze  2013 Dresdner SC 1898 01:34,95
Bahn 2 Annika Hartwig  2010 SV 1919 Grimma 01:33,83
Bahn 3 Victoria Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:32,73
Bahn 4 Clara Bambynek  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:32,28
Bahn 5 Vivien Elisabeth Paschy  2013 SC DHfK Leipzig 01:32,61
Bahn 6 Emilia Stange  2012 Dresdner SC 1898 01:33,14
Bahn 7 Linnea Belger  2010 ATSV Freiberg e.V. 01:34,68
Bahn 8 Frieda Müller  2012 ST Erzgebirge 01:35,09
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Möbius  2012 SV 1919 Grimma 01:30,91
Bahn 2 Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma 01:30,28
Bahn 3 Jette Menzel  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:29,90
Bahn 4 Charlotte Katrin Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:29,67
Bahn 5 Lani Riediger  2012 FC Erzgebirge Aue 01:29,81
Bahn 6 Mara Zeretzke  2013 SVV Plauen 01:30,08
Bahn 7 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:30,71
Bahn 8 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 01:32,05

Lauf 8/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Kovanovic  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:29,45
Bahn 2 Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:29,06
Bahn 3 Kim Sophie Franke  2013 Dresdner SC 1898 01:27,33
Bahn 4 Paula Thill  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:27,15
Bahn 5 Nida Tasarz  2009 USV TU Dresden e.V. 01:27,31
Bahn 6 Neele Günther  2013 SC Chemnitz von 1892 01:27,65
Bahn 7 Nieke Kern  2013 USV TU Dresden e.V. 01:29,14
Bahn 8 Zoe Kaiser  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:29,57

Lauf 9/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebekka Hermann  2007 ST Erzgebirge 01:26,43
Bahn 2 Anna Frida Kunze  2010 USV TU Dresden e.V. 01:25,71
Bahn 3 Mareike Würschig  2006 Post SV Dresden 01:25,04
Bahn 4 Heidi Hanel  2012 Dresdner SC 1898 01:24,51
Bahn 5 Lina Vogel  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:24,67
Bahn 6 Jasna Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:25,19
Bahn 7 Charlotte Luise Scheel  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:26,09
Bahn 8 Melissa Schreiter  2011 ST Erzgebirge 01:26,45

Lauf 10/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adele Bing  2010 USV TU Dresden e.V. 01:23,99
Bahn 2 Isabell Prill  2008 SV Lok Görlitz e.V. 01:22,88
Bahn 3 Linn Ullmann  2010 FC Erzgebirge Aue 01:22,32
Bahn 4 Emilia Türk  2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:21,75
Bahn 5 Lotta Barkawitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:22,18
Bahn 6 Lucy Göhler  2010 ST Erzgebirge 01:22,56
Bahn 7 Mara Hacker  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:22,93
Bahn 8 Neele Neugebauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:23,99
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 01:21,60
Bahn 2 Frieda Rudolph  2011 SVV Plauen 01:21,06
Bahn 3 Hannah Kirchhübel  2013 SSV Freiberg 01:20,67
Bahn 4 Lavinia Weidauer  2011 FC Erzgebirge Aue 01:19,72
Bahn 5 Hanna Leonhardt  2014 SSV Leutzsch 01:19,75
Bahn 6 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 01:21,02
Bahn 7 Linda Wilhelm  2011 SV 1919 Grimma 01:21,25
Bahn 8 Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 01:21,67

Lauf 12/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Junge  2008 Dresdner SC 1898 01:19,36
Bahn 2 Hely Margo Riedel  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:19,00
Bahn 3 Annica Müller  2011 ST Erzgebirge 01:18,31
Bahn 4 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 01:18,00
Bahn 5 Emily Förster  2011 SV 1919 Grimma 01:18,17
Bahn 6 Tamara Trodler  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:18,67
Bahn 7 Caroline Belling  2009 Post SV Dresden 01:19,16
Bahn 8 Kena Sandow  2010 FC Erzgebirge Aue 01:19,54

Lauf 13/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ingrid Lampke  2012 SSV Freiberg 01:17,65
Bahn 2 Johanna Schierz  2009 ATSV Freiberg e.V. 01:17,40
Bahn 3 Alice Siemens  2006 Post SV Dresden 01:17,05
Bahn 4 Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 01:17,01
Bahn 5 Jette Gunsilius  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:17,04
Bahn 6 Sarafina Schellhammer  2012 Dresdner SC 1898 01:17,27
Bahn 7 Lysena Glatzel  2011 SSG Leipzig e.V. 01:17,45
Bahn 8 Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:17,95

Lauf 14/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 01:16,41
Bahn 2 Marleen Forner  2011 SSG Leipzig e.V. 01:15,75
Bahn 3 Svea Harbich  2011 SV 1919 Grimma 01:15,52
Bahn 4 Heda Flemming  2010 SV Zwickau von 1904 01:15,02
Bahn 5 Julie Fritzsch  2006 FC Erzgebirge Aue 01:15,48
Bahn 6 Elena Packenius  2009 Dresdner SC 1898 01:15,59
Bahn 7 Fanny Florentine Reschke  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:16,37
Bahn 8 Pauline Ballas  2012 SSG Leipzig e.V. 01:16,88
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 15/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Emmrich  2011 SSV Freiberg 01:15,00
Bahn 2 Liesbeth Sauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:14,72
Bahn 3 Luisa Gunsilius  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,13
Bahn 4 Anne- Felicia Wagenknecht  2009 Dresdner SC 1898 01:13,46
Bahn 5 Mailin Guba  2007 SV 1990 Zschopau 01:13,83
Bahn 6 Helena Sophie Haupt  2012 SSV Leutzsch 01:14,25
Bahn 7 Nora Bröse  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:14,85
abgem. Franziska Kiontke  2007 USV TU Dresden e.V. 01:15,00

Lauf 16/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 01:13,01
Bahn 2 Charlotte Streiber  2009 Dresdner SC 1898 01:12,40
Bahn 3 Lena Dunkel  2010 Dresdner SC 1898 01:11,78
Bahn 4 Tanja Duckstein  2011 SV 1919 Grimma 01:10,79
Bahn 5 Maxime Rohatzsch  2010 SV Zwickau von 1904 01:11,16
Bahn 6 Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:12,12
Bahn 7 Tiffany Steiner  2007 ST Erzgebirge 01:12,99
Bahn 8 Milene Müller  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:13,14

Lauf 17/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Lienert  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:10,38
Bahn 2 Arina Dyka  2011 SV Automation e.V. 01:08,72
Bahn 3 Lara Marie Peter  2008 Dresdner Delphine e.V. 01:08,38
Bahn 4 Helene Sachs  2007 SVV Plauen 01:07,03
Bahn 5 Chiara Römmermann  2006 Dresdner Delphine e.V. 01:07,03
Bahn 6 Ninett Schönberg  2011 SSG Leipzig e.V. 01:08,39
Bahn 7 Fanny Madita Milbach  2011 SSG Leipzig e.V. 01:08,78
Bahn 8 Martha Petrick  2009 FC Erzgebirge Aue 01:10,62

Lauf 18/18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Zubovska  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:06,82
Bahn 2 Mina Luisa Tetzlaff  2010 SC Freital 01:06,28
Bahn 3 Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:05,50
Bahn 4 Alia Lange  2009 SC Freital 01:01,05
Bahn 5 Clara Zimmerling  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:01,86
Bahn 6 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda 01:06,07
Bahn 7 Amilia Maneck  2009 SV 1919 Grimma 01:06,32
Bahn 8 Franziska Specht  2006 Post SV Dresden 01:06,84
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Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Gläser  2014 ST Erzgebirge 01:53,71
Bahn 3 Ben Plettig  2014 SV Zwickau von 1904 01:51,00
Bahn 4 Karl Schoss  2014 SV Fortschritt Pirna 01:45,95
Bahn 5 Jay Lehmann  2013 ST Erzgebirge 01:46,04
Bahn 6 Noa Bochmann  2012 ST Erzgebirge 01:51,33
Bahn 7 Carl Benjamin Leilich  2014 USV TU Dresden e.V. 02:15,00
Bahn 8    

Lauf 2/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conrad Schäfer  2012 SSV Leutzsch 01:43,72
Bahn 2 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 01:42,11
Bahn 3 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 01:41,94
Bahn 4 Sammy Meyer  2013 ST Erzgebirge 01:39,94
Bahn 5 Alfred Sommer  2014 SSV Leutzsch 01:41,50
Bahn 6 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 01:42,00
Bahn 7 Alexej Chaplygin  2012 Dresdner SC 1898 01:42,51
Bahn 8 Maximilian Bauer  2011 Dresdner SC 1898 01:45,74

Lauf 3/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:38,07
Bahn 2 Henning Lutter  2013 USV TU Dresden e.V. 01:35,47
Bahn 3 Henrik Thiele  2013 SV 1919 Grimma 01:33,51
Bahn 4 Felix Müller  2014 USV TU Dresden e.V. 01:32,74
Bahn 5 Arthur Lange  2013 Dresdner SC 1898 01:33,03
Bahn 6 Zakhar Valeev  2013 SC DHfK Leipzig 01:35,24
Bahn 7 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 01:35,93
Bahn 8 Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:39,17

Lauf 4/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Jeschke  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:32,65
Bahn 2 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 01:32,53
Bahn 3 Simon Gläser  2010 ST Erzgebirge 01:30,55
Bahn 4 Florian Tröger  2010 USV TU Dresden e.V. 01:29,44
Bahn 5 Alexander Niekisch  2013 Dresdner SC 1898 01:30,33
Bahn 6 Tim-Ruben Kobsch  2010 USV TU Dresden e.V. 01:30,69
Bahn 7 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 01:32,57
Bahn 8 Anton Weber  2009 FC Erzgebirge Aue 01:32,73
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Lauf 5/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flinn Jan Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:28,80
Bahn 2 Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 01:28,31
Bahn 3 Mika Scheinpflug  2012 SSG Leipzig e.V. 01:27,63
Bahn 4 Paul Fabricius  2012 SSV Leutzsch 01:26,96
Bahn 5 Nilo Naumann  2012 SC Chemnitz von 1892 01:27,61
Bahn 6 Albert Kotliarov  2012 SSV Leutzsch 01:27,78
Bahn 7 Theodor Gruhl  2013 SV Fortschritt Pirna 01:28,71
Bahn 8 Fredo Matheo Schiller  2012 Dresdner SC 1898 01:29,16

Lauf 6/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 01:26,53
Bahn 2 Simon Weis  2013 SVV Plauen 01:25,40
Bahn 3 Niklas Wiese  2013 Dresdner SC 1898 01:24,89
Bahn 4 Ferdinand Goebel  2013 SC Chemnitz von 1892 01:23,97
Bahn 5 Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:24,29
Bahn 6 Kevin Winter  2012 SVV Plauen 01:25,01
Bahn 7 Finn Kraus  2012 FC Erzgebirge Aue 01:26,09
Bahn 8 Artemii Riabtsev  2011 USV TU Dresden e.V. 01:26,66

Lauf 7/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:23,30
Bahn 2 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 01:23,21
Bahn 3 Max Schwarzlose  2011 Dresdner SC 1898 01:23,07
Bahn 4 Florin Thomas  2013 SC Riesa 01:22,49
Bahn 5 Henry Toth  2013 SC Chemnitz von 1892 01:22,71
Bahn 6 Dmitri Khavrus  2013 Dresdner SC 1898 01:23,14
Bahn 7 Lukas Tutzschky  2009 ST Erzgebirge 01:23,26
Bahn 8 Jonas Schäfer  2013 SC Riesa 01:23,45

Lauf 8/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mio Moritz Milbach  2011 SC DHfK Leipzig 01:22,22
Bahn 2 Fritz Schubert  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:21,49
Bahn 3 Bogdan Mykhailyk  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:20,53
Bahn 4 Lennard Barthel  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:20,10
Bahn 5 Leonard Tkachenko  2010 USV TU Dresden e.V. 01:20,15
Bahn 6 Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 01:20,82
Bahn 7 Max Rudert  2013 SVV Plauen 01:21,87
Bahn 8 Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 01:22,27
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Lauf 9/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arian Tanneberger  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:19,62
Bahn 2 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 01:19,25
Bahn 3 Florian Holz  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:18,93
Bahn 4 Felix Krüger  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:18,37
Bahn 5 Janis Tanneberger  2010 ATSV Freiberg e.V. 01:18,71
Bahn 6 Alex Duckstein  2010 SV 1919 Grimma 01:19,08
Bahn 7 Justus Barth  2012 SC Chemnitz von 1892 01:19,61
Bahn 8 Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 01:19,65

Lauf 10/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferdinand Grunert  2009 FC Erzgebirge Aue 01:17,76
Bahn 2 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 01:17,68
Bahn 3 Daniel Kolkowski  2012 Dresdner SC 1898 01:16,09
Bahn 4 Mika Marco Käser  2010 SV Zwickau von 1904 01:15,79
Bahn 5 Paul Wietz  2010 FC Erzgebirge Aue 01:15,88
Bahn 6 Luca Dentel  2012 SC Riesa 01:16,59
Bahn 7 Justus Lutter  2009 Dresdner SC 1898 01:17,69
Bahn 8 Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 01:18,00

Lauf 11/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finnian Belger  2008 ATSV Freiberg e.V. 01:15,71
Bahn 2 Fabian Brauer  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:15,09
Bahn 3 Vasyl Kulai  2008 ST Erzgebirge 01:14,49
Bahn 4 Kirill Kurlykov  2012 USV TU Dresden e.V. 01:14,40
Bahn 5 Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden 01:14,49
Bahn 6 Janneck Blazy  2009 SV 1919 Grimma 01:14,58
Bahn 7 Vin-Nino Prager  2012 SVV Plauen 01:15,17
Bahn 8 Alexej Piotrowski  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:15,72

Lauf 12/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Gehre  2012 SC Chemnitz von 1892 01:13,60
Bahn 2 Arthur Kessler  2008 Dresdner Delphine e.V. 01:12,19
Bahn 3 Vincent Steudtner  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:11,79
Bahn 4 Arno Schmidt  2011 SSG Leipzig e.V. 01:09,83
Bahn 5 Johannes Neubert  2007 ST Erzgebirge 01:09,96
Bahn 6 Erik Zimmerling  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:11,98
Bahn 7 Matthäus Haberkorn  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:12,29
Bahn 8 Yakiv Khrushch  2012 SSV Leutzsch 01:14,25



Sparkassen Landesjugendspiele 2023 Zeig Dein Sporttalent!
Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V. 01.07.2023 09:05
Ausrichter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. / Dresdner Delphine e.V. Seite 13
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Lauf 13/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Kraus  2008 FC Erzgebirge Aue 01:08,92
Bahn 2 Ian Heydel  2006 FC Erzgebirge Aue 01:08,01
Bahn 3 Daniel Severyuk  2012 SSG Leipzig e.V. 01:07,65
Bahn 4 Niklas Turich  2010 SC DHfK Leipzig 01:07,31
Bahn 5 Ben Füchsel  2010 SC DHfK Leipzig 01:07,60
Bahn 6 Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V. 01:07,79
Bahn 7 Junis Arthur Piehler  2010 SSG Leipzig e.V. 01:08,91
Bahn 8 Moritz Saremsky  2007 SV Lok Görlitz e.V. 01:09,09

Lauf 14/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Gennerich  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:05,94
Bahn 2 Gustav Albert Zingler  2010 SV 1990 Zschopau 01:04,61
Bahn 3 Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 01:04,01
Bahn 4 Julius Simon  2007 SV Lok Görlitz e.V. 01:03,65
Bahn 5 Felix Mehner  2009 Dresdner SC 1898 01:03,70
Bahn 6 Noah Joel Meusel  2008 SV 1990 Zschopau 01:04,17
Bahn 7 Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue 01:04,67
Bahn 8 Max Rauchfuß  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:05,95

Lauf 15/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Belyavskiy  2010 SC DHfK Leipzig 01:03,48
Bahn 2 Tim Heinrich  2008 ATSV Freiberg e.V. 01:02,36
Bahn 3 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 01:00,16
Bahn 4 Jordi Bremmers  2006 SVV Plauen 00:55,81
Bahn 5 Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma 00:58,30
Bahn 6 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:00,44
Bahn 7 Erik Dittmar  2007 SWV TuR Dresden 01:02,78
Bahn 8 Til Neumeister  2008 SVV Plauen 01:03,63

Wettkampf 35 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Greta Sachse  2012 Dresdner SC 1898 00:00,00
Bahn 4 Antonia Möschke  2013 SC DHfK Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Phoebe Lißner  2013 SC DHfK Leipzig 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dana Seidel  2012 Dresdner SC 1898 01:52,88
Bahn 2 Tine Richter  2008 ST Erzgebirge 01:42,56
Bahn 3 Lysena Glatzel  2011 SSG Leipzig e.V. 01:39,98
Bahn 4 Lucia Anita Liebs  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:31,27
Bahn 5 Lindsay Komar  2012 SV Zwickau von 1904 01:34,68
Bahn 6 Hannah Schönherr  2007 ST Erzgebirge 01:42,29
Bahn 7 Alexa Lienert  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:50,00
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kiara Fornfeist  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:28,43
Bahn 2 Magdalena Dittel  2012 USV TU Dresden e.V. 01:27,37
Bahn 3 Tanja Duckstein  2011 SV 1919 Grimma 01:26,85
Bahn 4 Sophie Marie Petersohn  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:24,44
Bahn 5 Amilia Maneck  2009 SV 1919 Grimma 01:25,26
Bahn 6 Emma Wittig  2009 ST Erzgebirge 01:26,89
Bahn 7 Luna Tittmann  2013 SC Chemnitz von 1892 01:27,75
Bahn 8 Nele Liebisch  2012 SC Chemnitz von 1892 01:30,86

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Balkow  2007 SVV Plauen 01:21,06
Bahn 2 Ninett Schönberg  2011 SSG Leipzig e.V. 01:20,14
Bahn 3 Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06 01:17,40
Bahn 4 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 01:09,32
Bahn 5 Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:16,75
Bahn 6 Helene Sachs  2007 SVV Plauen 01:19,99
Bahn 7 Fanny Madita Milbach  2011 SSG Leipzig e.V. 01:21,01
Bahn 8 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:24,06

Wettkampf 36 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Julian Bormann  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:59,11
Bahn 4 Casper Hottas  2013 SV Automation e.V. 01:44,34
Bahn 5 Alexander Niekisch  2013 Dresdner SC 1898 01:47,57
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Barthel  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:40,13
Bahn 2 Caspar Valentin Zens  2012 SV Automation e.V. 01:29,38
Bahn 3 Joshua Li  2012 SC Chemnitz von 1892 01:25,18
Bahn 4 Erik Findeisen  2009 ST Erzgebirge 01:18,37
Bahn 5 Niklas Turich  2010 SC DHfK Leipzig 01:20,30
Bahn 6 Domenic Neubert  2009 ST Erzgebirge 01:27,75
Bahn 7 Ben Roßburg  2013 SC Chemnitz von 1892 01:37,64
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Saremsky  2007 SV Lok Görlitz e.V. 01:15,97
Bahn 2 Max Rauchfuß  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:13,71
Bahn 3 Mika Leonhardt  2010 SSV Leutzsch 01:10,85
Bahn 4 Fynn Mario Drzymala  2008 Dresdner SC 1898 01:01,07
Bahn 5 Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma 01:05,48
Bahn 6 Miko Woite  2008 SV Lok Görlitz e.V. 01:11,04
Bahn 7 Mika-Frederik Martin  2012 Dresdner SC 1898 01:15,54
Bahn 8 Ben Füchsel  2010 SC DHfK Leipzig 01:18,33

Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich
abgem. Franziska Kiontke  2007 USV TU Dresden e.V. 03:15,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jasna Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 4 Abigail Louise Heinze  2013 Dresdner SC 1898 00:00,00
Bahn 5 Paula Thill  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 6 Helena Ragotzki  2013 Dresdner SC 1898 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 03:39,27
Bahn 2 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 03:34,68
Bahn 3 Mia Schramm  2012 Dresdner SC 1898 03:32,23
Bahn 4 Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 03:30,00
Bahn 5 Neele Günther  2013 SC Chemnitz von 1892 03:32,14
Bahn 6 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 03:34,01
Bahn 7 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 03:35,07
Bahn 8 Lea-Sophie Maihold  2011 USV TU Dresden e.V. 03:40,00
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noch Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zazou Schulze  2012 Post SV Leipzig e.V. 03:25,02
Bahn 2 Dana Seidel  2012 Dresdner SC 1898 03:20,98
Bahn 3 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 03:18,06
Bahn 4    
Bahn 5 Sara Wild  2013 SC Chemnitz von 1892 03:16,81
Bahn 6 Charlotte Katrin Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 03:19,69
Bahn 7 Nieke Kern  2013 USV TU Dresden e.V. 03:21,74
Bahn 8 Emilia Stange  2012 Dresdner SC 1898 03:27,59

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Henze  2013 Dresdner Delphine e.V. 03:15,81
Bahn 2 Helena Sophie Haupt  2012 SSV Leutzsch 03:15,00
Bahn 3 Hannah Kirchhübel  2013 SSV Freiberg 03:13,61
Bahn 4 Kim Sophie Franke  2013 Dresdner SC 1898 03:11,92
Bahn 5 Lotta Barkawitz  2012 SC DHfK Leipzig 03:12,29
Bahn 6 Pauline Ballas  2012 SSG Leipzig e.V. 03:14,35
abgem. Franziska Kiontke  2007 USV TU Dresden e.V. 03:15,00
Bahn 8 Mia Marie Wetzel  2013 SC Chemnitz von 1892 03:16,04

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Eisert  2012 USV TU Dresden e.V. 03:11,51
Bahn 2 Heidi Hanel  2012 Dresdner SC 1898 03:09,42
Bahn 3 Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:08,30
Bahn 4 Lina Vogel  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:07,31
Bahn 5 Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 03:07,70
Bahn 6 Jette Gunsilius  2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:08,40
Bahn 7 Arina Dyka  2011 SV Automation e.V. 03:10,00
Bahn 8 Leonie Emmrich  2011 SSV Freiberg 03:11,85

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Schindler  2012 Post SV Leipzig e.V. 03:05,58
Bahn 2 Sarafina Schellhammer  2012 Dresdner SC 1898 03:02,78
Bahn 3 Freya Buder  2011 SV Weixdorf e.V. 03:01,90
Bahn 4 Kiara Fornfeist  2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:00,11
Bahn 5 Luisa Gunsilius  2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:00,75
Bahn 6 Juli Herrmann  2012 SC Chemnitz von 1892 03:02,71
Bahn 7 Zoe Müller  2012 FC Erzgebirge Aue 03:03,88
Bahn 8 Alexandra Kirberger  2012 Dresdner SC 1898 03:06,39
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Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosalie Drechsel  2012 SC Chemnitz von 1892 02:59,65
Bahn 2 Marleen Forner  2011 SSG Leipzig e.V. 02:54,09
Bahn 3 Lena Dunkel  2010 Dresdner SC 1898 02:42,47
Bahn 4 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e.V. 02:27,05
Bahn 5 Penelope Pleschinger  2010 SV Lok Görlitz e.V. 02:41,16
Bahn 6 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 02:48,30
Bahn 7 Milene Müller  2012 Dresdner Delphine e.V. 02:56,82
Bahn 8 Fanny Florentine Reschke  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:59,86

Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Bormann  2012 SV Lok Görlitz e.V. 03:40,26
Bahn 3 Henry Toth  2013 SC Chemnitz von 1892 03:29,51
Bahn 4 Dmitri Khavrus  2013 Dresdner SC 1898 03:25,14
Bahn 5 Yanic Paris  2013 Dresdner SC 1898 03:28,77
Bahn 6 Bogdan Mykhailyk  2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:34,34
Bahn 7 Paul Fabricius  2012 SSV Leutzsch 03:50,56
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Stark  2013 SC Chemnitz von 1892 03:23,78
Bahn 2 Leonard Tkachenko  2010 USV TU Dresden e.V. 03:22,56
Bahn 3 Daniel Ulbricht  2013 Dresdner SC 1898 03:19,46
Bahn 4 Flinn Jan Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 03:17,39
Bahn 5 Arthur Lange  2013 Dresdner SC 1898 03:19,03
Bahn 6 Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 03:20,00
Bahn 7 Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 03:23,40
Bahn 8 Artemii Riabtsev  2011 USV TU Dresden e.V. 03:25,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Holz  2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:15,82
Bahn 2 Justus Barth  2012 SC Chemnitz von 1892 03:14,62
Bahn 3 Vincent Steudtner  2012 SV Lok Görlitz e.V. 03:11,50
Bahn 4 Paul Fröhlich  2013 SC Chemnitz von 1892 03:09,68
Bahn 5 Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V. 03:11,23
Bahn 6 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 03:13,90
Bahn 7 Justus Richter  2013 Post SV Leipzig e.V. 03:15,56
Bahn 8 Kirill Kurlykov  2012 USV TU Dresden e.V. 03:17,04
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Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Kolkowski  2012 Dresdner SC 1898 03:01,35
Bahn 2 Matti Gehre  2012 SC Chemnitz von 1892 02:56,80
Bahn 3 Yakiv Khrushch  2012 SSV Leutzsch 02:53,31
Bahn 4 Niklas Nitsche  2008 SV Lok Görlitz e.V. 02:50,03
Bahn 5 Junis Arthur Piehler  2010 SSG Leipzig e.V. 02:51,39
Bahn 6 Patrick Dieckmann  2011 Dresdner Delphine e.V. 02:54,78
Bahn 7 Felix Krüger  2012 Dresdner Delphine e.V. 02:56,81
Bahn 8 Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 03:03,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Neumeister  2008 SVV Plauen 02:46,07
Bahn 2 Kimi Richter  2007 ST Erzgebirge 02:38,04
Bahn 3 Julius Simon  2007 SV Lok Görlitz e.V. 02:35,22
Bahn 4 Jordi Bremmers  2006 SVV Plauen 02:29,97
Bahn 5 Alexander Belyavskiy  2010 SC DHfK Leipzig 02:32,07
Bahn 6 Erik Dittmar  2007 SWV TuR Dresden 02:36,61
Bahn 7 Arno Schmidt  2011 SSG Leipzig e.V. 02:45,31
Bahn 8 Daniel Severyuk  2012 SSG Leipzig e.V. 02:49,47


